rl() TIKEHAU

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 19 Juin au 25 Juin 2

Prix pondéré Code
moyen journalier  identifiant
d'acquisition marché

Code identifiant de I'émetteur Jour de la
(code LEI) transaction

969500BYBTEU16U3SJ94 FRI 5,640

Code identifiant de I'instrument  Volume total journalier

Nom de I'émetteur
financier (en nombre de titres)

TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U3SJ94 Fi 1,000 23.7952 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BYSTEU16U3S194 FRI 5470 23.0624 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U3SJ94 Fi 5,200 23.1202 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BYSTEU16U3S194 25/06/2020 FR0013230612 4,005 23.3594 XPAR
TOTAL 21,315 23.1975

Code

Code identifiant de ot
identifiant

) Numéro de référence de
I'instrument

Nom de l'émetteur Code identifiant de I'émetteur —— T Jour/eure de la Quantité

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

(code LEI)

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
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969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

Natixis

Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

Transaction

fi
14:11:26 FRI
14:11:13 FR001323061.
14:11:13 FRI
15:20:30 FR001323061.
09:15:37 FRI
15:52:40 FR001323061.
16:21:48 FRI
06/2020 09:35:27 FR001323061.
09:35:48 FRI
(06/2020 09:35:48 FR001323061.
09:35:48 FRI
06/2020 09:35:50 FR001323061.
09:35:50 FRI
(06/2020 10:41:24 FR001323061.
11:01:27 FRI
06/2020 11:01:27 FR001323061.
13:23:58 FRI
23/06/2020 13:23:58 FR0013230612
13:23:58 FRI
23/06/2020 13:23:58 FR0013230612
13:23:58 FRI
23/06/2020 13:23:58 FR0013230612
13:23:58 FRI
23/06/2020 13:23:58 FR0013230612
13:50:58 FRI
23/06/2020 14:08:27 FR0013230612
14:08:27 FRI
23/06/2020 14:08:27 FR0013230612
14:08:27 FRI
23/06/2020 15:58:42 FR0013230612
16:08:16 FRI
23/06/2020 16:09:22 FR0013230612
16:09:22 FRI
23/06/2020 16:09:22 FR0013230612
16:09:22 FRI
23/06/2020 16:09:22 FR0013230612
16:09:22 FRI
23/06/2020 16:09:22 FR0013230612
16:09:53 FRI
23/06/2020 16:12:12 FR0013230612
16:12:12 FRI
23/06/2020 16:12:12 FR0013230612
16:12:12 FRI
23/06/2020 16:12:12 FR0013230612
16:16:11 FRI
23/06/2020 16:17:14 FR0013230612
16:17:14 FRI
23/06/2020 16:17:15 FR0013230612
16:17:19 FRI
23/06/2020 16:17:47 FR0013230612
16:17:47 FRI
23/06/2020 16:17:47 FR0013230612
16:19:12 FRI
23/06/2020 17:16:21 FR0013230612
17:16:21 FRI
23/06/2020 17:16:21 FR0013230612
17:16:21 FRI
23/06/2020 17:22:23 FR0013230612
17:22:23 FRI
23/06/2020 17:25:05 FR0013230612
17:25.05 FRI
24/06/2020 09:18:59 FR0013230612
24/06/2020 09:18:59 FR0013230612
24/06/2020 09:18:59 FR0013230612
24/06/2020 09:18:59 FR0013230612
24/06/2020 09:20:02 FR0013230612
24/06/2020 09:20:02 FR0013230612
24/06/2020 10:03:11 FR0013230612
24/06/2020 10:16:11 FR0013230612
24/06/2020 10:48:11 FR0013230612
24/06/2020 10:48:11 FR0013230612
24/06/2020 10:48:11 FR0013230612
24/06/2020 13:47:44 FR0013230612
24/06/2020 14:15:51 FR0013230612
24/06/2020 14:15:51 FR0013230612
24/06/2020 14:15:51 FR0013230612
24/06/2020 14:16:51 FR0013230612
24/06/2020 14:20:51 FR0013230612
24/06/2020 14:22:51 FR0013230612
24/06/2020 14:29:17 FR0013230612
24/06/2020 14:29:17 FR0013230612
24/06/2020 14:30:32 FR0013230612
24/06/2020 14:47:12 FR0013230612
24/06/2020 14:53:06 FR0013230612
24/06/2020 15:13:20 FR0013230612
24/06/2020 15:14:26 FR0013230612
24/06/2020 15:17:13 FR0013230612

Prix unitaire Devise
23.3000000 EUR
23.3000000 EUR
23.3000000 EUR
23.3000000 EUR
23.1000000 EUR
23.3000000 EUR
23.3000000 EUR
23.2000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23,0000000 EUR
22.9000000 EUR
22.9000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.1000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23,0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.0000000 EUR
23.1000000 EUR
23.2000000 EUR
23.3000000 EUR
23.2000000 EUR
23.2000000 EUR

achetée

la transaction

1899120690045
1899120493045
1899120494045
1899154615045

5
1899547950045
1899548251045
1899548252045

5
1899594406045
1899607421045
1899607422045

5
1899700840045
1899700841045
1899700842045

5
1899725354045
1899725355045
1899725356045

5
1899852969045
1899852970045
1899852971045

5
1899852975045
1899853984045
1899857952045

5
1899857956045
1899864115045
1899865605045

5
1899866203045
1899866204045
1899866205045

5
1899964189045
1899964190045
1899975759045

5
1900305812045
1900305813045
1900305814045

5
1900344186045
1900359640045
1900384027045

1900566723045

Objectif du rachat

Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe



TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

TIKEHAU CAPITAL

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94
969500BYBTEU16U3SJ94

969500BYBTEU16U3SJ94

Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

Natixis

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63

15:17:13 FRI
24/06/2020 15:53:10 FR0013230612
15:53:10 FRI
24/06/2020 16:42:44 FR0013230612
16:58:03 FRI
24/06/2020 17:06:03 FR0013230612
17:06:03 FRI
24/06/2020 17:06:44 FR0013230612
17:06:44 FRI
24/06/2020 17:18:46 FR0013230612
17:23:24 FRI
24/06/2020 17:23:24 FR0013230612
:54:26 FRI
25/06/2020 10:54:26 FR0013230612
10:33:03 FRI
25/06/2020 10:33:15 FR0013230612
10:05:52 FRI
10:05:52 FR001323061.
09:17:56 FRI
16:43:00 FR001323061.
16:27:06 FRI
16:15.04 FR001323061.
16:15:04 FRI
16:15.04 FR001323061.
16:15:04 FRI
16:15.04 FR001323061.
16:15:09 FRI
16:02:17 FR001323061.
17:22:00 FRI
17:22:00 FR001323061.
17:22:00 FRI
17:22:00 FR001323061.
17:26:44 FRI
17:15.02 FR001323061.
14:24:40 FRI
14:16:40 FR001323061.
13:23:54 FRI
12:30:54 FR001323061.
12:30:54 FRI
17:25:49 FR001323061.
17:25:49 FRI
17:25:49 FR001323061.
17:25:49 FRI
17:25:49 FR001323061.
17:25:49 FRI
19/06/2020 17:09:03 FR0013230612
16:33:38 FRI
19/06/2020 16:41:02 FR0013230612
16:41:02 FRI
19/06/2020 16:41:02 FR0013230612
16:41:02 FRI
19/06/2020 16:41:02 FR0013230612
16:41:02 FRI
19/06/2020 16:11:38 FR0013230612
16:18:38 FRI
19/06/2020 16:15:38 FR0013230612
16:15:38 FRI
19/06/2020 15:53:38 FR0013230612
15:53:38 FRI
19/06/2020 15:53:38 FR0013230612
15:53:38 FRI
19/06/2020 09:24:53 FR0013230612
09:24:53 FRI
19/06/2020 09:24:53 FR0013230612
13:01:35 FRI
19/06/2020 13:01:35 FR0013230612
13:01:35 FRI
19/06/2020 12:57:40 FR0013230612
12:57:40 FRI
19/06/2020 12:57:40 FR0013230612
15:31:57 FRI
19/06/2020 13:55:31 FR0013230612
14:26:06 FRI

23.2000000
23.1000000
23.1000000
23.2000000
23.2000000
23.2000000
23.2000000
23.2000000
23.2000000
23.2000000
23.3000000
23.3000000
23.1000000
23.1000000
23.2000000
23.1000000

23.3000000
23.3000000
23.4000000

23.4000000
23.3000000
23.3000000

23.5000000
23.5000000
23.4000000

23.2000000
23.2000000
23.4000000

23.4000000
23.4000000
23.3000000

23.3000000
23.3000000
23.3000000

23.3000000
23.3000000
23.3000000

23.2000000
23.2000000
23.2000000

23.1000000
23.1000000
23.1000000

23.3000000

1900566724045
1900615931045
1900615932045
1900700493045

1901127132045
1901109756045
1901109914045

5
1901405751045
1901386188045
1901371002045

5
1901371006045
1901371104045
1901353882045

5
1901453655045
1901459238045
1901443954045

5
1901199371045
1901199372045
1898755252045

5
1898755256045
1898755257045
1898737284045

5
1898711485045
1898711487045
1898711488045

5
1898689144045
1898689145045
1898669923045

5
1898467943045
1898467944045
1898467945045

5
1898586925045
1898586926045
1898586927045

1898620068045

Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
Croissance externe
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